sociais existentes e que ainda venham a ser criadas de eventos
internos  e  externos  da  instituição,  conforme  especificações
descritas  no  termo  de  referência,  com  base  no  resultado,
homologação e adjudicação Dispensa de Licitação n° 011/2023. DO
VALOR O presente contrato tem valor total de R$ 10.500,00 (dez
mil  e  quinhentos  reais),  com  valor  unitário  de  R$  700,00
(setecentos reais) totalizando o valor de R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais. O pagamento à CONTRATADA será feito, em até
30  (trinta)  dias,  mediante  crédito  em  conta  corrente,  após  a
apresentação de nota fiscal  de serviços/fatura,  discriminando os
serviços  efetivamente  executados,  acompanhada  do  atesto  de